considerando que dicha pauta fue fijada durante la etapa de instrucción,
mientras que en el caso la causa se encuentra actualmente elevada a juicio,
circunstancia que torna necesario adecuar el monto de la caución a la actual
etapa procesal, corresponde fijarla en la suma de pesos quince millones
($15.000.000).

A tal fin, deberá efectuar el depósito de la suma indicada en el Banco
Ciudad de Buenos Aires, en cuenta a nombre de este Tribunal y de la presente
causa/incidente, debiendo acreditar en autos la constancia respectiva con
carácter previo a la fecha de partida.

[...]

I.-  autorización de viaje a Matías Ignacio Reynolds paraCONCEDER
viajar a la ciudad de Zhujiang New Town, Guangzhou 510600, República
Popular China, desde el día 11 de abril hasta el día 2 de mayo de 2026, ambas
fechas inclusive, bajo caución real de pesos quince millones ($15.000.000).

II.-  que el imputado deberá constituir caución realESTABLECER
mediante depósito de la suma de pesos quince millones ($15.000.000) en el
Banco Ciudad de Buenos Aires, en cuenta a nombre de este Tribunal y de la
presente causa, debiendo acreditar la constancia respectiva en autos con
carácter previo a la fecha de partida.

III.-  a Matías Ignacio Reynolds que deberá labrar actaHACER SABER